

报送日期：2023-6-2

企业会计报表

单位名称：中航信托股份有限公司
年 度：2023
月 份：6



企业负责人：

Handwritten signature of the company representative, appearing to be '刘世'.

主管会计工作负责人：

李天舒

会计机构负责人：

Handwritten signature of the accounting institution representative, appearing to be '刘燕'.



资产负债表

编制单位：中航信托股份有限公司

2023年6月

单位：元

资产	期末余额	期初余额	负债和所有者权益	期末余额	期初余额
资产：			负债：		
货币资金	984,589,722.14	474,069,644.89	拆入资金		
拆出资金			交易性金融负债		
应收款项	83,036,889.51	1,499,026.69	合同负债	868,579.29	
预付账款	61,609,514.96	40,073,646.93	应付职工薪酬	104,895,948.58	20,439,714.02
合同资产			应交税费	155,709,130.16	240,092,588.16
其他应收款	933,650,292.23	696,310,228.20	应付股利	168,909,207.39	168,909,207.39
买入返售金融资产			其他应付款	179,531,576.44	70,884,619.22
发放贷款和垫款	184,300,000.00	184,880,555.55	预收账款		
金融投资：	15,985,842,426.09	16,283,006,010.92	租赁负债	131,679,063.24	79,702,156.62
交易性金融资产	15,873,546,788.09	15,723,746,043.92	预计负债		
债权投资			递延所得税负债	7,348,204.50	32,639,736.75
其他债权投资			其他负债		
其他权益工具投资	112,295,638.00	559,259,967.00	负债合计	748,941,709.60	612,668,022.16
长期股权投资			所有者权益：		
投资性房地产	153,925,861.32	156,931,445.40	实收资本	6,466,132,311.00	6,466,132,311.00
固定资产	218,019,378.01	227,068,147.99	资本公积	1,365,884,591.00	1,365,884,591.00
使用权资产	128,305,551.22	80,055,541.40	其他综合收益	22,044,613.49	97,919,210.24
无形资产	90,116,348.79	80,830,202.78	盈余公积	1,504,911,547.80	1,494,833,257.35
长期待摊费用	5,194,296.86	7,223,651.47	一般风险准备	1,159,612,250.32	1,159,612,250.32
递延所得税资产	401,978,513.28	401,978,513.28	未分配利润	7,963,041,771.20	7,436,876,973.43
其他资产			所有者权益合计	18,481,627,084.81	18,021,258,593.34
资产总计	19,230,568,794.41	18,633,926,615.50	负债和所有者权益总计	19,230,568,794.41	18,633,926,615.50

企业负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



利润表

编制单位：中航信托股份有限公司

2023年6月

单位：元

项目	本期金额	本年累计金额	上年同期累计金额
一、营业收入	419,452,758.24	1,122,591,396.94	1,595,611,500.36
利息净收入	6,862,416.79	12,692,967.70	21,297,868.23
利息收入	6,862,416.79	13,499,912.14	21,365,651.56
其中：银行存款利息收入	2,331,494.36	4,487,857.64	9,513,712.37
发放贷款利息收入	4,530,922.43	9,012,054.50	11,851,939.19
债券利息收入			-
利息支出		806,944.44	67,783.33
手续费及佣金净收入	402,035,880.44	973,180,591.62	1,570,178,279.00
手续费及佣金收入	402,044,322.59	973,972,301.73	1,571,217,630.18
手续费及佣金支出	8,442.15	791,710.11	1,039,351.18
投资收益（损失以“-”号填列）	44,621,886.39	201,533,548.88	88,515,765.29
其中：股权投资收益		-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-34,191,968.86	-70,368,974.05	-86,689,440.95
汇兑收益（损失以“-”号填列）	17,917.39	17,094.24	10,665.33
其他业务收入	106,447.66	3,649,440.53	2,293,677.85
其他收益		1,882,779.66	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	178.43	3,948.36	4,685.61
二、营业支出	178,398,576.29	544,322,886.30	623,597,491.51
税金及附加	4,667,620.56	8,063,318.54	12,243,536.55
业务及管理费	173,099,708.67	525,886,877.88	605,427,583.01
研发费用		4,972,505.27	
信用减值损失	130,316.38	2,394,600.53	2,920,787.87
其他资产减值损失			-
其他业务成本	500,930.68	3,005,584.08	3,005,584.08
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	241,054,181.95	578,268,510.64	972,014,008.85
加：营业外收入	1,000.00	1,006.79	1,329,421.45
减：营业外支出	3,365,678.78	3,370,304.52	830,350.19
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	237,689,503.17	574,899,212.91	972,513,080.11
减：所得税费用	62,956,731.93	139,439,029.31	240,886,070.84
五、净利润	174,732,771.24	435,460,183.60	731,627,009.27
（一）按经营持续性分类			
1. 持续经营净利润	174,732,771.24	435,460,183.60	731,627,009.27
2. 终止经营净利润			
六、其他综合收益的税后净额	-740,262.75	-75,874,596.75	-127,148,825.25
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	-740,262.75	-75,874,596.75	-127,148,825.25
1. 重新计量设定受益计划变动额			
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益			
3. 其他权益工具投资公允价值变动	-740,262.75	-75,874,596.75	-127,148,825.25
4. 企业自身信用风险公允价值变动			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1. 权益法下可转损益的其他综合收益			
2. 其他债权投资公允价值变动			
3. 可供出售金融资产公允价值变动			
4. 其他债权投资信用损失准备			
七、综合收益总额	173,992,508.49	359,585,586.85	604,478,184.02

企业负责人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

肖世

李天舒

刘莹